

Ainesosat FI

Makeutusaine (ksylitoli), kolekalsiferoli (alkuperä: muu kuin eu), paakkuuntumisenestoaineet (kasviperäiset rasvahappojen magnesiumsuolat, piidioksidi), täyteaine (hydroksipropyyliselluloosa), aromit.

Allergeenit FI

-

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Huoneenlämmössä, kuivassa paikassa. Annostus: 1 tabletti päivässä. Pureskeltava tai imeskeltävä. Suositeltua vuorokausiannosta ei saa ylittää. Ei lasten ulottuville. Ravintolisä ei korvaa monipuolista ja tasapainoista ruokavaliota eikä terveitä elämäntapoja.

Suosittelua vuorokausiannosta ei saa ylittää. Ei lasten ulottuville. Ravintolisä ei korvaa monipuolista ja tasapainoista ruokavaliota eikä terveitä elämäntapoja.

Ingredienser SE

Sötningsmedel (xylitol), kolekalciferol (ursprung: icke-eu), klumpförebyggande medel (vegetabiliska magnesiumsalter av fettsyror, kiseldioxid), fyllnadsmedel (hydroxietylcellulosa), aromer.

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

På torr plats och i rumstemperatur. Dosering: 1 tablett dagligen. Tugga eller suga.

Rekommenderad dygsdos skall inte överskridas. Förvaras oåtkomligt för barn. Kosttillskott ersätter inte en mångsidig och balanserad kost eller en hälsosam livsstil.

Rekommenderad dygsdos skall inte överskridas. Förvaras oåtkomligt för barn. Kosttillskott ersätter inte en mångsidig och balanserad kost eller en hälsosam livsstil.

